
1 

 

 

 V Říčanech dne 03.05.2023 

 Reg. č.: VZ-96/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-7 k veřejné zakázce „Přeložka sil. II/125 Vlašim - 

Jinošov- PD“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Technická specifikace, která je přílohou smlouvy, mluví v případě biologického průzkumu o 

termínu vyhotovení do 08/2023 přičemž vlastní smlouva uvádí termín vyhotovení do 06/2024. 

Žádáme o vysvětlení, který termín je platný a úpravu dokumentů tak, aby byly v souladu. 

Rovněž upozorňujeme, že jarní aspekt biologického hodnocení musí začít již v březnu, tudíž dle 

našeho odborného názoru není možné v letošním roce tyto práce odevzdat. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Upraveno na 06/2024, v příloze aktualizovaná TS. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Smlouva, výzva i zadávací dokumentace uvádí 2 různé termíny pro odevzdání Geometrických 

plánů a to „ do 2 měsíců od schválení konceptu DUSP objednatelem“ a „ do 1 měsíce od vydání 

čistopisu DUSP“. Žádáme o vysvětlení. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Upraveno na jeden měsíc od vydání čistopisu DUSP. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Technická specifikace hovoří o studii, která není uvedena ve smlouvě, výzvě ani v oceněném 

soupisu prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Tato studie je již vypracována a dodavatel jí obdrží po podpisu smlouvy na prvním výrobním 

výboru. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Platební podmínky smlouvy neobsahují fakturační milník pro část EIA, žádáme o doplnění 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Doplněno v čl. 7 smlouvy. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Smlouva, výzva ani technická specifikace nikde nezmiňuje zpracování GTP. Jediná zmínka o 

GTP je v soupisu prací. Žádáme o vysvětlení, zda-li je zpracování GTP součástí zakázky. 

Pokud má být GTP předmětem zakázky, neodpovídají tomu dle našeho názoru smluvní 

podmínky, zejména pak předpokládaná cena a termíny. Nejdříve musí být vyhotoven projekt 

Profil zadavatele  



2 

 

podrobného GTP, následně zařízeny přístupy na pozemky, provedení vrtných prací a 

vyhodnocení vzorků v laboratoři. Všechny dokumenty přitom termínově hovoří pouze o 

termínu konceptu DUSP, který výše uvedené nezohledňuje. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Práce na GTP jsou termínově i finančně zahrnuty v položce průzkumy a podklady k DUSP 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Podrobná specifikace ceny se odkazuje na podmínky blíže nespecifikované rámcové smlouvy. 

Žádáme o vysvětlení. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

V příloze aktualizovaný soupis prací bez listu odkazujícího na rámcovou smlouvu, který byl 

chybně přiložen. Zakázka se netýká žádné rámcové smlouvy. 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel v souhrnném listě soupisu prací uvádí 130 hodin technické moci a autorského 

dozoru. V listě „TP“ je pak uvedené v jedné části 130 hodin pouze autorského dozoru v jiné 65 

hodin autorského dozoru a 65 hodin technické pomoci. Žádáme o vysvětlení, co má uchazeč 

nacenit. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Upraven soupis prací. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23.05.2023 do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze  

Neoceněný_soupis_akt 

TS_akt 

Vzor_smlouvy_akt 

VyzvaZD_akt 
 

 

 

                                                                   

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 


